
タカラ OFFICE TOUR

ご挨拶
立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新発売致しました世界最速インクジェットプリンターＯＲＰＨＩＳ GLシリーズ、ﾏｯｽﾙｽｰﾂ、お掃除ロボッ
ト、タカラ自社修理できるシュレッダー、キングジムの人気商品等、人手不足・企業内の高齢化をテーマに商品を取り
揃えオフィスツアーを開催する運びとなりました。
富士フイルムによる、IT補助金相談窓口も開設しております。
ご多忙の折とは存じますが、是非ご来場賜りたくご案内申し上げます。

株式会社タカラ
代表取締役社長 宮川栄一

開催日時:2024年5月17日（金）
９時～17時

お問い合わせは

株式会社タカラ
〒750-0006
山口県下関市南部町13番9号
TEL.083-222-6296 FAX.083-222-6070 

ささやかながらご来場記念品をご用意してお待ちしております

1 . 5 1 0 . 5 3

ご 来 場 の 方 限 定

500枚無料プリントサービス



5月17日
金曜日

ご来場希望時間に
〇印をご記入ください

9：00～10：00

10：00～11：00

11：00～12：00

13：00～14：00

14：00～15：00

15：00～16：00

16：00～17：00

貴社名

電話番号

ご来場人数

名様

お名前

ご来場予約はFAXまたは弊社担当まで

申 込FAX番号 083-222-6070

お 問 合 せ は 下 記 、 営 業 担 当 ま で お 問 合 せ く だ さ い 。

株式会社タカラ

TEL.083-222-6296 FAX.083-222-6070

担当

密を避けるため、1時間に3組様でのご案内とさせていただきます。
ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。


